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 Esitys tarkkailun lopettamisesta

 Etelä-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus)
on viitekohdassa mainitulla ilmoituksellaan muuttanut luokiteltujen
pohjavesialueiden rajausta Kaustisella. Yrityksemme harjoittaa
turkiseläinten kasvatusta niin kutsutulla Pränsön alueella lähellä
Oosinharjun pohjavesialueen pohjoispäätä sen koillispuolella. Toiminta
sijoittui aikaisemmin osittain pohjavesialueelle, mutta ELY-keskuksen
muutettua edellä mainitulla ilmoituksella pohjavesialueen rajausta, jäi
turkistarhamme käytännössä kokonaisuudessaan pohjavesialueen
ulkopuolelle.

Uuden pohjavesialuerajauksen seurauksena alueen turkistarhojen toiminta
on nykyisin kokonaan pohjavesialuerajauksen ulkopuolella. Sama koskee
alueelle asennettua pohjaveden tarkkailuputkea PVP1. Tämän vuoksi
esitämme, että meille aikaisemmin asetettu pohjaveden tarkkailuvelvoite
lopetetaan.

Alueella aikaisemmin tehtyjen peruskuivatusjärjestelyiden sekä
pohjavesialueen ulkorajan ja varsinaisen muodostumisalueen välissä
olevan suoalueen vuoksi on epätodennäköistä, että turkistarha-alueen
pintavesiä pääsisi imeytymään pohjavesiin. Tämä on huomioitu myös
määriteltäessä uutta pohjavesialuerajausta. Tarkkailutulokset puoltavat
näkemystä, sillä esimerkiksi toukokuussa 2018 otetun vesinäytteen
perusteella olivat ammonium- ja nitraattipitoisuudet putkesta PVP1



otetussa näytteessä mikrogrammaluokkaa. Tämän vuoksi on perusteltua
päätellä, ettei vuosikymmeniä nykyisellä paikalla harjoitettu toiminta ole
aiheuttanut merkittävää kuormitusta pohjavesiin.

Koska turkistarhamme sekä tarkkailuun käytetty pohjavesiputki ovat
nykyisin pohjavesialueen ulkopuolella, ei tarkkailuun ole mielestämme
enää samanlaisia perusteita kuin aikaisemmin. Tarkkailun järjestäminen
sekä vuotuisesta näytteenotosta huolehtiminen vaativat lisäksi työpanosta
ja ovat jossain määrin myös kustannuskysymys.

Pohjavesialuerajauksen muuttumisesta huolimatta ymmärrämme edelleen
ympäristön- ja vesiensuojelun merkityksen, jonka vuoksi pyrimme
hoitamaan tarhaamme hyvin ja määräyksiä noudattaen.

Esitys, yt Tarkkailuvelvoite poistetaan lupamääräyksistä. Mikäli tarvetta tarkkailulle
 ilmenee myöhemmin, käsitellään asia uudestaan ympäristölautakunnassa.

Päätös  Hyväksyttiin.
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